
年份
103年/
月份

契約容量
103年每月用

電度數

累計總用電
量

每月電費(元) 累計總電費

1月 3,630,600 3,630,600 10,989,513 $10,989,513
2月 2,880,280 6,510,880 9,271,966 $20,261,479
3月 3,942,480 10,453,360 12,100,228 $32,361,707
4月 4,497,560 14,950,920 13,553,118 $45,914,825
5月 5,308,000 20,258,920 15,479,394 $61,394,219
6月 5,567,660 25,826,580 19,713,209 $81,107,428
7月 5,814,760 31,641,340 20,839,564 $101,946,992
8月 5,496,180 37,137,520 19,558,508 $121,505,500
9月 5,802,660 42,940,180 21,059,251 $142,564,751
10月 5,424,360 48,364,540 16,015,456 $158,580,207
11月 4,195,260 52,559,800 12,836,472 $171,416,679
12月 3,935,580 56,495,380 12,487,723 $183,904,402

合計 56,495,380 56,495,380 183,904,402 $183,904,402
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